渝经信节能〔2023〕25号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2023年度市级节水型企业名单的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

按照市经济信息委《关于组织开展2023年度市级节水型企业创建工作的通知》（渝经信节能〔2023〕13号），我委在全市开展了市级节水型企业遴选工作。经企业申报、区县初审、专家评审，确定重庆万凯新材料科技有限公司等16家企业为市级节水型企业，现予以公布。“节水型企业”称号自发布之日起有效期三年。
          重庆市经济和信息化委员会

        2023年9月11日

（此件公开发布）

2023年度市级节水型企业名单

	序号
	区县
	企业名称
	行业

	1
	涪陵区
	重庆万凯新材料科技有限公司
	化工

	2
	涪陵区
	重庆攀华板材有限公司
	黑色金属

	3
	涪陵区
	重庆天原化工有限公司
	化工

	4
	巴南区
	重庆关西涂料有限公司
	化工

	5
	江津区
	重庆三峰百果园环保发电有限公司
	能源

	6
	永川区
	中交一公局重庆城市建设发展有限公司
	建材

	7
	永川区
	招商局新材料科技（重庆）有限公司
	有色

	8
	永川区
	重庆新格有色金属有限公司
	有色

	9
	永川区
	重庆华新凤凰湖混凝土有限公司
	建材

	10
	永川区
	重庆铁川混凝土工程有限公司
	建材

	11
	荣昌区
	重庆洽洽食品有限公司
	食品

	12
	垫江县
	重庆富源化工有限公司
	化工

	13
	忠县
	忠县祥鑫建材有限公司
	建材

	14
	忠县
	重庆瑞竹植物纤维制品有限公司
	餐具制造

	15
	忠县
	重庆海螺水泥有限责任公司
	建材

	16
	石柱县
	石柱县海创环保科技有限责任公司
	能源

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年9月12日印发